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M
ercedes-Benz Türk’ün Çağdaş 

Yaşamı Destekleme Derneği 

iş birliği ile hayata geçirdiği 

Çağdaş Yaşam Mercedes-Benz Türk Ak-

saray Eğitim Evi’nde, Aksaray Kamyon 

Fabrikası’nda çalışan  gönüllü eğitmen-

ler, bölgedeki çocuk ve gençlerin araş-

tıran, sorgulayan, fikir üreten ve sorun 

çözebilen, yaratıcı bireyler olabilmeleri 

için eğitim veriyor.

Çocuklar ve gençlere yönelik yaptığı 

çalışmalar ile Türkiye’nin gelecek ne-

sillerini eğitim ve gelişimleri konusun-

da destekleyen Mercedes-Benz Türk, 

Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği 

(ÇYDD) iş birliği ile ilk kez 2004 yılında 

başlattığı ‘Her Kızımız Bir Yıldız’ pro-

jesinin ardından, 2015 yılında da Aksa-

ray ilinde Mercedes-Benz Türk ÇYDD 

Aksaray Eğitim Evi’ni faaliyete geçirdi. 

Bölgede yaşayan çocukların gelişim ve 

eğitimini destekleyerek Türkiye’nin yerel 

potansiyeline katkı sağlamayı amaçlayan 

Eğitim Evi’nde, Aksaray Kamyon Fab-

rikası’nda çalışan ve Türkiye’nin seçkin 

üniversitelerinden mezun olan  gönüllü 

eğitmenler, bölgedeki çocuk ve gençle-

rin araştıran, fikir üreten, sorun çöze-

bilen, yaratıcı bireyler olabilmeleri için 

temel eğitim ve kişisel gelişim konula-

rında onlara katkı sağlıyorlar. 

Bugüne kadar 1000’den fazla öğrenci 

katıldı. Çağdaş Yaşam Mercedes-Benz 

Türk Aksaray Eğitim Evi’nde öğrencilere 

matematik, Türkçe, fen bilimleri, resim, 

yabancı dil gibi temel derslerde desteğin 

yanı sıra tiyatro, gitar, uzay bilimleri, 

satranç, piyano,  yaratıcı drama, origa-

mi, model uçak ve bilgisayar eğitimleri 

de veriliyor. Bu yaz 48 öğrenciye ders 

verilen ve her dönem büyük talep gören 

eğitimlere bu güne kadar 1000’den fazla 

öğrenci katıldı. Eğitimlere büyük bir 

istekle katılan öğrencilerin çoğu, gele-

cekte aynı kurumda gönüllü eğitmenlik 

yaparak gelecek nesillere faydalı olmak 

istiyor. 

Çağdaş Yaşam Mercedes-Benz Türk 

Aksaray Eğitim Evi’nin gelecek dönem-

lerdeki öncelikli hedefi, gönüllü eğitmen 

sayısını artırarak ve eğitim çeşitliliğini 

genişleterek daha fazla çocuğun ve gen-

cin gelişimine katkı sağlamaktır.

Daha fazla öğrenciye ulaşmayı hedefle-

yen Mercedes-Benz Türk onların hayatı-

na olumlu bir etki yapmayı amaçlıyor.
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Isuzu ve Allison: Harika Bir Kombinas-
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Ali Osman Ulusoy

2023’ün yatırım yıldızı Ali Osman Ulusoy filosu bireysel yatırımcıları ile güçlen-

meye devam ediyor. Ali Osman Ulusoy’un güçlü iş ortağı Yıltur Turizm bir adet 

Mercedes-Benz Travego 16 SHD yatırımı gerçekleştirdi. Yıltur sosyal medyasında 

yeni aldığı otobüsü filonun “Forveti” diye tanıttı. Otobüs “38 YILTUR 009” özel 

plakaya sahip.

Hassoy Motorlu Vasıtalar tarafından satışı gerçekleştirilen yeni yıldız Hassoy 

Otobüs Satış Müdürü Cenk Soydan tarafından Yıltur Yönetim Kurulu Üyesi Bekir 

Yılmaz’a teslim edildi.
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T
urizm sektörünün güçlü firmala-

rından Systemtransport, siparişini 

verdiği 2023 model Mercedes-Benz 

Tourismo’ları dün gerçekleştirilen törenin ar-

dından bünyesine kattı. Systemtransport’un 

yeni yıldızları gerçekleşen teslimat töreninde 

Hassoy Otobüs Satış Müdürü Cenk Soydan 

tarafından Systemtransport Yönetim Kurulu 

Üyesi Ali Rıza Arık’a teslim edildi.

F
ilolar Mercedes-Benz otobüsleri ile 

genişlemeye tüm hızıyla devam ediyor. 

Çorlu Travel yeni yatırımında tercihini 

Travego’dan yana kullandı. Firma siparişini 

verdiği aracı bugünkü törenin ardından bün-

yesine kattı. Hassoy Motorlu Vasıtalar tarafın-

dan satışı gerçekleştirilen yeni yıldız Hassoy 

Otobüs Satış Müdürü Cenk Soydan tarafından 

Çorlu Travel Yönetim Kurulu Başkanı Altan 

Çetinkaya ve Yönetim Kurulu Üyesi Onur 
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Haziran Gazete 

Gelecek Otomotiv, 
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Hassoy’dan Yeni 

Gelecek Otomotiv’den Bingöl’e 
Tourismo 16 2+1 
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Mercedes-Benz Türk, Cumhuriyet’in Mercedes-Benz Türk, Cumhuriyet’in 
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Türkiye Cumhuriyeti’nin Kurucusu
 Mustafa Kemal Atatürk’ü

 Özlem ve Minnetle

Anıyoruz
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KASIM
TÜRK YE CUMHUR YET ’N N

KURUCUSU GAZ MUSTAFA KEMAL
ATATÜRK ’Ü SAYGI , M NNET VE

ÖZLEMLE ANIYORUZ .
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